
Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo č 184/2006/B1

Dodatek č. 9
Smlouvy o dílo č. 184/2006/B1 uzavřené mezi

Č l.l. S m l u v n í  s t r a n y

1. Objednatel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34 
772 11 Olomouc

Zastoupený : Ing. Pavel Dostál - ředitel společnosti

IČ : 25826603
DIČ : CZ25826603

Bank. spoj. :
Číslo účtu :

Společnost je  zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2052.

2. Zhotovitel: ENVIprojekt CZECH s.r.o.
Na Požáře 144 
760 01 Zlín

Zastoupený : RNDr. Oldřich Fišer - jednatel společnosti

Osoby pověřené věcným jednáním: Ing. Michaela Vicherková -  manažer projektu

IČ : 03581853
DIČ : CZ03581853

Bank. spoj. :
Číslo účtu :

Společnost je  zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85610.

1



Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo č 184/2006/B1

Smlouva o dílo č. 184/2006/B1 v platném znění, (tj, včetně dodatku č.1 ,2, 3 ,4 ,5 , 6, 7 a 8) se po 
vzájemné dohodě výše uvedených smluvních stran mění a doplňuje takto:

I.
1. V čl. I se z důvodu fúze (sloučení) společnosti ENVIprojekt s.r.o. a společností ENVIprojekt 

CZECH s.r.o. se mění zhotovitel na společnost ENVIprojekt CZECH s.r.o., Na Požáre 144, 
760 01 Zlín, IČ:03581853, DIO03581853.

II.
2. V čl. III „Termín plnění“,, odst. 1 se mění termín Zahájení prací z května 2023 na květen 

2025 a dále se mění termín Ukončení prací z 30.12.2024 na 30.12.2026.

III.
1. V ostatních bodech zůstává smlouva beze změn.
2. Tento dodatek o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana

Ve Zlíně 27. 03. 2025

RNDr. Oldřich Fišer-jednatel 

razítko a podpis zhotovitele

Ing. Pavel Dostál 
razítko a podpis objednatele

2


